



HN Miljøudvikling ApS

Egevej 2, Undløse, 4340 Tølløse

CVR-nr. 19 25 18 02

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Hans-Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HN Miljøudvikling ApS
Egevej 2, Undløse
4340 Tølløse

E-mail: hjn@hn-miljo.dk

CVR-nr.: 19 25 18 02

Stiftet: 1. marts 1996

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans-Jørgen Nielsen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland, Vestergade 64, 4340 Tølløse

Modervirksomhed

Lund og Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udøvelse af konsulentvirksomhed og idriftsætning i forbindelse med I&C (instrumenttering og controlling) i kraftsværks- og affaldsforbrændingssektoren, agenturvirksomhed - hovedsageligt emissionsudstyr og målere til power- og procesindustrien, samt udvikling og salg af måleudstyr, herunder også eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.119 t.kr. mod 8.170 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 680 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I årets løb er udlejning af idriftsætningspersonel udfaset.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.118.730	8.170
1 Personaleomkostninger	-3.163.768	-8.038
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.995	-72
Resultat af primær drift	882.967	60
Andre finansielle indtægter	3.293	5
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.446	-16
Resultat før skat	874.814	49
4 Skat af årets resultat	-195.167	-14
Årets resultat	679.647	35
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	79.647	35
Disponeret i alt	679.647	35

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.323	144
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.323</u>	<u>144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.323</u>	<u>144</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	916.071	3.890
Igangværende arbejder for fremmed regning	263.406	230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.281	197
Udskudte skatteaktiver	5.168	0
Andre tilgodehavender	68.057	92
Tilgodehavender i alt	<u>1.255.983</u>	<u>4.409</u>
Likvide beholdninger	<u>2.034.463</u>	<u>1.705</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.290.446</u>	<u>6.114</u>
Aktiver i alt	<u>3.362.769</u>	<u>6.258</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125
7 Overført resultat	414.236	335
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	1.139.236	460
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4
Hensatte forpligtelser i alt	0	4
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.930.768	4.888
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.323	175
Selskabsskat	204.287	21
Anden gæld	58.155	710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.223.533	5.794
Gældsforpligtelser i alt	2.223.533	5.794
Passiver i alt	3.362.769	6.258
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.060.336	7.741
Pensioner	48.694	48
Andre omkostninger til social sikring	52.651	75
Personalemkostninger i øvrigt	2.087	174
	<u>3.163.768</u>	<u>8.038</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>11</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>71.995</u>	<u>72</u>
	<u>71.995</u>	<u>72</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.118	9
Andre finansielle omkostninger	<u>8.328</u>	<u>7</u>
	<u>11.446</u>	<u>16</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	204.287	21
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.120</u>	<u>-7</u>
	<u>195.167</u>	<u>14</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	407.816	408
Kostpris ultimo	407.816	408
Af- og nedskrivninger primo	-263.498	-192
Årets af-/nedskrivninger	-71.995	-72
Af- og nedskrivninger ultimo	-335.493	-264
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.323	144
6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125
	125.000	125
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	334.589	300
Årets overførte overskud eller underskud	79.647	35
	414.236	335
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	600.000	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lund og Nielsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
